20
19
Eine neue Art des Organisierens.
Ordnung, Übersicht und Organisation in TA'OR BOX Schubladen von Van Hoecke
3
Inhaltsverzeichnis
Besteckeinsatz Furnier Eiche 4 - 5
Besteckeinsatz Furnier Nussbaum 6 - 7

B 15 x T 15 x H 6,2 cm
VMAA222
B 15 x T 22,2 x H 6,2 cm
VMAA272
B 15 x T 27,2 x H 6,2 cm
* �Bei einem Cubic aus Filz ist standardmäßig ein anthrazitgraues Silikonband inbegriffen.
Silikonband für Cubics B 150 mm
Tiefe (mm) Farbe Code
EVAN072
EVFU072
EVGL072
EVOR072
EVPG072
EVRO072
EVTK072
72 EVZW072
EVAN100
EVFU100
EVGL100
EVOR100
EVPG100
EVRO100
EVTK100
100 EVZW100
EVAN150
EVFU150
EVGL150
EVOR150
EVPG150
EVRO150
EVTK150
150 EVZW150
EVAN222
EVFU222
EVGL222
EVOR222
EVPG222
EVRO222
EVTK222
222 EVZW222
EVAN272
EVFU272
EVGL272
EVOR272
EVPG272
EVRO272
EVTK272
272 EVZW272
Anthrazit Perlgrau
Fuchsia Rot
Gelb Türkis
Orange Schwarz